

B. Kjærgaard Holding ApS
Skolevej 16A, Herborg, 6920 Videbæk

CVR-nr. 30 92 46 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024

Bjarne Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B. Kjærgaard Holding ApS Skolevej 16A, Herborg 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 30 92 46 81
	Stiftet: 25. oktober 2007
	Hjemsted: Herborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
Direktion	Bjarne Kjærgaard, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning ved besiddelse af kapitalinteresser, investering i ejendomme m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77.437 mod 164.023 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.569 mod 826.749 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	77.437	164.023
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-42.097	-42.550
Driftsresultat	35.340	121.473
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	559.423	762.227
Andre finansielle indtægter	5.430	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.412	-27.097
Resultat før skat	570.781	856.603
Skat af årets resultat	-14.212	-29.854
Årets resultat	556.569	826.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	434.569	708.949
Disponeret i alt	556.569	826.749

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.336.563</u>	<u>2.493.160</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.336.563</u>	<u>2.493.160</u>
Kapitalinteresser	<u>2.023.027</u>	<u>2.213.604</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.023.027</u>	<u>2.213.604</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.359.590</u>	<u>4.706.764</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.788</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.788</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.060.527</u>	<u>1.726.652</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.062.315</u>	<u>1.726.652</u>
Aktiver i alt	<u>6.421.905</u>	<u>6.433.416</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.829.357	5.394.788
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>6.076.357</u>	<u>5.637.588</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til pengeinstitutter	<u>237.006</u>	<u>694.723</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.006</u>	<u>694.723</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	22.000	48.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.410	6.000
	Selskabsskat	0	15.854
	Anden gæld	42.132	28.651
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.600</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.542</u>	<u>101.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>345.548</u>	<u>795.828</u>
	Passiver i alt	<u>6.421.905</u>	<u>6.433.416</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.685.839	114.400	4.925.239
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	708.949	117.800	826.749
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.394.788	117.800	5.637.588
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	434.569	122.000	556.569
	125.000	5.829.357	122.000	6.076.357

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.412	27.097
	<u>29.412</u>	<u>27.097</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	259.006	742.723
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-22.000</u>	<u>-48.000</u>
	<u>237.006</u>	<u>694.723</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve nom. t.kr. 1.147 i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 3.337.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		